2021年3月吉日

肺音研究会主催 肺聴診セミナーのご案内

拝啓

医療関係者の皆さまにおかれましては、新型コロナ感染症対応で大変なご苦労をされているかと思い

ます。今年の肺聴診セミナーも三密を避けて、下記のように開催いたします。

現地参加いただくのは 30 名、WEB でのご参加を主体に開催します。WEB 参加でも例年通り、紙媒

体のテキストを予め配布いたします。

また、現地参加の方もウイルス感染防止対策を行い、安全に十分留意して開催いたします。

肺音の勉強をした後でご希望の方は、肺音研究会に引き続きご参加いただくことが可能です。（セミナ

ー参加者は研究会参加費無料とさせていただきます）

さらに興味をお持ちの方は一般演題も引き続きお聞きください。多数のご参加をお待ちしておりま

す。

敬具

第11回肺聴診セミナー

会長 皿谷 健

杏林大学 呼吸器内科

記

日程： 2021年11月７日（日）10時00分～14時45分（受付開始9時30分より）

場所： スズケン本社ホール（名古屋市）定員30名、ＷＥＢ参加 定員200名

講習会長： 皿谷 健（杏林大学 呼吸器内科 准教授）

主催： 肺音(呼吸音)研究会

定員： 30名 （講習会場） *お弁当をお配りします。

    200名 （WEB参加） *テキストは前日までにお送りします。

参加費： ８，０００円 （ テキスト代含む）

受付期間： 2021年４月1日（木）～10月２２日（金）

肺音（呼吸音）研究会ホームページ http://coac.jp/haion/

肺音（呼吸音）研究会 運営事務局 ㈱コンベンションアカデミア

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-35-3 本郷 UC ビル 4 階

TEL: 03-5805-5261 FAX: 03-3815-2028 MAIL: haion@coac.co.jp